

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ฉ.ถ 25-001 ซอยลาดขวาง 2 หมู่ที่ 2 ตำบลลาดขวาง กว้าง 7.00 เมตร ยาว 788 เมตร หนา 0.05 เมตร							
	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,516 ตารางเมตร เทศบาลตำบลลาดขวาง อำเภอบ้านโพธิ์ จังหวัดฉะเชิงเทรา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลลาดขวาง/เทศบาลตำบลลาดขวาง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทางและผิวจราจร							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	5,516.000	16.17	89,193.72	1.3642	22.05	121,678.07
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1	ตร.ม.	5,516.000	14.40	79,430.40	1.3642	19.64	108,358.95
	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)							
3	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	827.400	826.14	683,548.23	1.3642	1,127.02	932,496.49
	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ฉ.ถ 25-001 ซอยลาดขวาง 2 หมู่ที่ 2 ตำบลลาดขวาง กว้าง 7.00 เมตร ยาว 788 เมตร หนา 0.05 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,516 ตารางเมตร เทศบาลตำบลลาดขวาง อำเภอบ้านโพธิ์ จังหวัดฉะเชิงเทรา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลลาดขวาง/เทศบาลตำบลลาดขวาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	5,516.000	31.37	173,036.92	1.3642	42.79	236,056.96
5	1.3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.3.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	5,516.000	264.08	1,456,665.28	1.3642	360.25	1,987,182.77
6	1.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	177.000	279.43	49,459.11	1.3642	381.19	67,472.11
					รวมราคากลาง			3,453,245.35

ច្បាប់ស្តីពី ភិណ្ឌុល្ល

31 พฤษภาคม 2567 13:32:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ฉช.ถ 25-001 ซอยลาดขวาง 2 หมู่ที่ 2 ตำบลลาดขวาง กว้าง 7.00 เมตร ยาว 788 เมตร หนา 0.05 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,516 ตารางเมตร เทศบาลตำบลลาดขวาง อำเภอบ้านโพธิ์ จังหวัดฉะเชิงเทรา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลลาดขวาง/เทศบาลตำบลลาดขวาง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ฉช.ถ 25-001 ซอยลาดขวาง 2 หมู่ที่ 2 ตำบลลาดขวาง กว้าง 7.00 เมตร ยาว 788 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,516 ตารางเมตร เทศบาลตำบลลาดขวาง อำเภอบ้านโพธิ์ จังหวัดฉะเชิงเทรา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลลาดขวาง/เทศบาลตำบลลาดขวาง
------------------------------------	-------------------------------------

ธวัชชัย ภิญโญ
(ธวัชชัย ภิญโญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ดวงแก้ว พันธวงศ์
(ดวงแก้ว พันธวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พูลศักดิ์ เมธิกุล
(พูลศักดิ์ เมธิกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธวัชชัย ภิญโญ

31 พฤษภาคม 2567